1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE MOGI MIRIM (SAAE)
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim (SAAE), com sede na R. Dr. Artur

Cândido de Almeida, 114 - Nova Mogi, Mogi Mirim - SP, 13800-309, neste ato representado

pelo seu Presidente, Engenheiro Paulo Tarso de Souza, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM

DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital

do Concurso Público N.º 001/2023, conforme segue adiante:

Art. 2° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

388001997 EMILIO VILELA ASSISTENTE DE GESTÃO

ADMINISTRATIVA

DEFERIDO

388001964 FELIPE HENRIQUE JESFE AUXILIAR DE LABORATÓRIO

DE ANÁLISES FÍSICO-

QUÍMICA

DEFERIDO

388001669 IGOR CESAR DOMINGUES DE

OLIVEIRA

ASSISTENTE DE GESTÃO

ADMINISTRATIVA

DEFERIDO

388001171 MARCOS ANTONIO MOREIRA AUDITOR DE CONTROLE

INTERNO

DEFERIDO

388001850 RAFAEL DE ALMEIDA

TOQUINI

AUDITOR DE CONTROLE

INTERNO

DEFERIDO

388001335 RAQUEL BACIN DE FREITAS ASSISTENTE DE GESTÃO

ADMINISTRATIVA

DEFERIDO

388002479 TAMIRES MAGALHAES

MORAIS

ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

Art. 3° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

388000101 ALTIENE

CARLA

RODRIGUES DE

JESUS

ADVOGADO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

2

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

388001496 DAYANE

AMARO COSTA

ASSISTENTE DE

GESTÃO

ADMINISTRATIVA

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

(CADEIRANTE) |

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

388001831 DAYANE

AMARO COSTA

ADVOGADO MESA E CADEIRA

SEPARADAS

(CADEIRANTE) |

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

388001917 PAULA

FLORIANO

DIOGO

ADVOGADO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

388001335 RAQUEL BACIN

DE FREITAS

ASSISTENTE DE

GESTÃO

ADMINISTRATIVA

TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

388002298 TAS

FERNANDES

SANTOS

ENGENHEIRO

CIVIL

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

388000257 VALESKA

CAMARGO

ASSISTENTE DE

GESTÃO

ADMINISTRATIVA

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

388000079 WAGNER

CORREA FILHO

ASSISTENTE DE

GESTÃO

ADMINISTRATIVA

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

388000084 WAGNER

CORREA FILHO

AUDITOR DE

CONTROLE

INTERNO

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

Mogi Mirim – SP, 19 de maio de 2023.